[image: герб]

Собрание  представителей
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

                                                    РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 22 »      12         2023                                                                                                          №  366

О внесении изменений в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях города Заречного Пензенской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Департамент образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 27.11.2019 № 29

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с последующими изменениями), со  Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области,

Собрание представителей РЕШИЛО:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Внести изменения в Порядок организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях города Заречного Пензенской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет Департамент образования города Заречного Пензенской области, утвержденный решением Собрания представителей города Заречного Пензенской области от 27.11.2019 № 29 (с последующими изменениями), заменив в подпункте 2.2 слова «88,89 рублей»  на  слова «97,44 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и  распространяется на правоотношения с 01.01.2024.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальных сайтах Собрания представителей города Заречного Пензенской области и Администрации города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[image: ]

image2.jpeg
Ipencenarens

CoGpanus npezncraBurenei C.H.Py3aiikun

I'maBa ropoma 0.B. Kitumanos

image1.wmf